Itaque hoc saeculum, tam felici progressione insigne, respicientes, om
nes filios Nostros, quos habemus carissimos, ibidem incolentes, paterne 
monemus, ut pretiosum fidei donum constantissime servent et, hoc iu
bilaeo impulsi, ex ea diligentius in dies vivere satagant, memores eam 
ali verbo praeconum legitimorum et vita liturgica, qua « mentes in Deum 
excitantur, ut rationabile obsequium Ei praestent, gratiamque Eius abun
dantius recipiant » (Sacrosanctum Concilium, 33). Sed ulterius etiam 
est progrediendum, nempe contendendum, ut Evangelium latius propa
getur, quia « cuilibet discípulo Christi onus fidei disseminandae pro parte 
sua incumbit » (Lumen Gentium, 17) ; opus videlicet est, ut Ecclesia 
Ugandensis, a missionariis condita, iam ipsa sit missionaria. 

Probando consilio, ut supra diximus, Conventus Eucharisticus agi
tur, sollemnium horum saecularium oblata occasione. Eecte quidem au
gustum hoc Sacramentum cultu sociali honoratur, in quo non solum gra
tia divina sed auctor ipse gratiae, Christus Dominus, continetur. Eucha
ristia est vinculum caritatis, siquidem « unus panis, unum corpus multi 
sumus, omnes enim de uno pane participamur » (1 Cor. 10, 17) ; merito 
ergo Sanctus Ioannes Chrysostomus adiungit : « Si autem ex eodem, et 
idipsum efiicimur omnes, cur non eamdem caritatem exhibemus, et ea 
ratione unum efiicimur? » (In Epist. 1 ad Cor., Horn. 24, 2; PC 61, 200). 
Sane optandum est quam maxime, ut in isto Conventu Eucharistico 
flamma verae fraternitatis exardescat, qua Christiani accendantur, ut 
aliorum vulneribus, sive ad animam sive ad corpus pertinentibus, me
deantur, ut sublevent aerumnis afflictos, ut inopia vexatos reficiant. 

Ut autem haec omnia tam praeclara et excelsa ad effectum deducantur, 
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expetendum erit etiam auxilium Beatae Mariae Virginis, quae est Mater 
Ecclesiae : eius curae praesentem vitam et futuram sortem totius com
munitatis catholicae Ugandensis fidenter committimus. 

Haec habuimus, quae, sollemnibus istis instantibus, pastorali amore 
et studio ducti, scriberemus. Vota autem, quae facimus, ut inde fructus 
quam uberrimi percipiantur, confirmet Apostolica Benedictio, quam tibi, 
Venerabilis Frater Noster, necnon praedicto Patri Cardinali eidemque 
Kampalaënsi Archiepiscopo, ceteris Praesulibus, Magistratibus, sacer
dotibus, religiosis et fidelibus universis, qui eiusdem iubilaei causa in 
unum congregabuntur, libentissime in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xvii mensis Ianuarii, anno 
MCMLXxrx, Pontificatus Nostri primo.